

## Kılıçdaroğlu bunları unuttu mu?



# KILIÇDAROĞLU BU KARELERİ UNUTTU MU?

ABONE OL

Google News



**FETÖ'**ye her fırsatta kol kanat geren, FETÖ'ye karşı atılmak istenen her adıma ket vuran CHP Genel Başkanı Kemal **Kılıçdaroğlu**, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada, "251 şehidin kanlarının yerde kalmaması için FETÖ'nün siyasi ayağı nerede bunu bilmeye ihtiyacımız var" dedi. Kılıçdaroğlu'nun bu samimiysiz çıkışı, CHP'nin FETÖ ile olan sinsi ittifakını akıllara getirdi.

Her seçimde FETÖ ile ittifaka giren, ve Türkiye düşmanlarıyla omuz omuza yürüyen CHP Genel Başkanı Kemal **Kılıçdaroğlu**, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada "15 Temmuz darbe girişiminin ardından 3 yıl geçmesine rağmen FETÖ'nün siyasi ayağının ortaya çıkarılmadı" dedi. FETÖ'nün siyasi ayağının araştırma önergesinin **AK Parti**'nin oyları ile reddedildiğini iddia eden Kılıçdaroğlu, algı yaratarak FETÖ ile olan işbirliğini örtbas etmeye çalıştı.



**Kılıçdaroğlu, geçmişi çabuk unuttu!**

Kılıçdarođlu'nun "FETÖ'nün siyasi ayađı nerede bunu bilmeye ihtiyacımız var" Őeklindeki samimiyetsiz ve ŐeliŐkili ŐıkıŐı, CHP'nin FETÖ ile olan bađını akıllara getirdi..

İŐte FETÖ CHP bađından akılda kalanlar



### **ABD İMAMIYLA GÖRÜŐME**

26 Ocak 2012: FETÖ'nün ABD imamı olan Faruk Taban ve yöneticileri, Kemal Kılıçdarođlu'nu Genel Merkez'de ziyaret etti.

(12 gün sonra) 7 Őubat 2012: FETÖ'nün savcısı Sadrettin Sarıkaya, MİT MüsteŐarı Hakan Fidan ve ekibini ifadeye Őađırdı. 3 gün sonra da MİT'Őiler Emre Taner, Afet GüneŐ, YaŐar Yıldırım ve Hüseyin Kuzuođlu iŐin yakalama kararı Őıkarıldı.

### **DARBE ÖNCESİ ZİYARET**

2 Aralık 2013: CHP; 37 yıl sonra ilk kez genel başkan seviyesinde Amerika'ya ziyarette bulundu. Kılıçdarođlu, "Kongre'nin davetlisiyiz. Ayrıca 3 düşünce kuruluŐu bizi davet etti" dedi. Kılıçdarođlu ertesi gün de FETÖ'nün ABD imamı Faruk Taban ile Amerika'da, Taban'ın başkanı olduđu Türkî Amerikan Birliđi'nin kahvaltı programına katıldı.

(14 gün sonra) 17 Aralık 2013: Firari savcı Zekeriya Öz ve meslektaŐı Celal Kara, AK Parti'ye yargısal darbe giriŐiminde bulundu. 25 Aralık'ta FETÖ yeniden düđmeye bastı ve örgütün savcısı Muammer AkkaŐ yeni gözaltı kararları verdi.



## **YASADIŐI KAYITLARI DİNLETTİ**

9 Şubat 2014: FETÖ, 17-25 Aralık yargı darbe girişimi başarısız olduktan sonra Karşı gazetesini kurdu. Başına da Eren Erdem getirildi.

20 Şubat 2014: Yasadışı ses kayıtlarını ve teknik takip görüntülerini yayımlamak için FETÖ tarafından kurulan Karşı gazetesinin Ankara Temsilcisi İlhan Taşçı, Kılıçdaroğlu'nu CHP Genel Merkezi'nde ziyaret etti.

(5 gün sonra) 25 Şubat 2014: Kılıçdaroğlu, FETÖ'nün ses kayıtlarını CHP Meclis Grubu'nda dinletti.

## **SIZDIRILAN GİZLİ GÖRÜŐMELER**

19 Mart 2014: Kılıçdaroğlu, FETÖ'nün kanalı Samanyolu TV'de, "Süleyman Şah Türbesi'ne saldırılar olacak. Seçimlerden sonra orduyu Suriye'ye sokmak isteyebilirler" dedi.

27 Mart 2014: Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından 9 gün sonra da FETÖ tarafından kaydedilen ve Süleyman Şah Türbesi'nin kurtarılmasına ilişkin olasılıkların konuşulduğu ses kaydı sızdırıldı.

Dönemin Dışışleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Dışışleri Bakanlığı Müsteşarı Feridun Sinirlioğlu ve Genelkurmay 2. Başkanı Yaşar Güler'e yönelik ortam dinlemesi yapılmıştı.

## **MİT TIR'LARI MANŐETİ**

(9 gün sonra) 30 Mart 2014: Yerel seçimler yapıldı.

17 Mayıs 2015: Kılıçdaroğlu, FETÖ'nün medya

imamı firari Ekrem Dumanlı'nın da olduğu Zaman gazetesi yöneticileri ile bir araya geldi. Enis Berberoğlu da oradaydı.

27 Mayıs 2015: Can Dündar Berberoğlu ile Cumhuriyet yakınında görüştü, MİT TIR'ları görüntüleri alındı.

(12 gün sonra) 29 Mayıs 2015: Dündar, görüntüleri manőete taşıdı..

**SABAH**